
 
 
Usnesení z jednání zastupitelstva Obce Nebanice ze dne 
28.06.2012 
 
OZ schválilo zastupujícího ověřovatele zápisu a navrhovatele usnesení pro 
dnešní jednání pana Zbyňka Bernarda 
 
OZ souhlasí s programem dnešního jednání 
 
OZ nemá připomínek a souhlasí s předchozím zápisem z jednání OZ 
 
OZ souhlasí s předchozím usnesením zastupitelstva a nemá námitek 
 
OZ bere na vědomí zprávy starostky a místostarosty, které jsou přílohou  OZ 
 
 
Bod č.196 
 
OZ schválilo rozpočtové opatření č.1 na rok 2012 dle přílohy, která je 
k nahlédnutí na Obecním úřadě. 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č.197 
 
OZ schválilo smlouvu ze společnosti ČEZ s.r.o., na věcné břemeno na p.č. 166/2 
a parcela 166/43 k.ú. Nebanice a pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy IV-
12-0006437/VB/1 Nebanice, Bouda, kabel NN. 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č.198  
 
OZ schválilo smlouvu o ubytování s panem Jiřím Dvořákem na pronájem 
pokoje na obecní ubytovně.  
Nájemní smlouva bude obsahovat: Doba nájmu na jeden rok 
           Za cenu 120,- Kč za noc 
 
OZ pověřuje starostku Obce k podpisu smlouvy. 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 



 
Bod č.199 
 
OZ schválilo zástupce obce na  dni otevřených dveří Domu na půl cesty 
místostarostu obce Milana Meisera . 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č.200 
 
OZ bere na vědomí dopis od ministerstva financí, který upozorňuje na vysoké 
riziko hospodaření obce, které bylo způsobeno špatným čerpáním dotace pro 
výstavbu 20 RD.  
OZ pověřuje starostku obce odepsat zástupci ministerstva financí a informovat o 
úsporných opatřených, které Obec přijala, tak aby dodržela splátkové kalendáře. 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
Bod č.201 
 
OZ schválilo  smlouvu s panem Jaroslavem Koubkem na pronájem stavební 
buňky za podmínek: Doba nájmu 1 rok 
      Nájemné 10,- Kč za měsíc 
      povinnost buňku opravit 
 
A pověřuje starostku obce k podpisu smlouvy. 
 
Hlasování: pro 5 zdržel se 1 proti 0 
 
Bod č.202 
 
OZ schválilo ukončení nájemní smlouvy na Obecní ubytovně s Mikulášem 
Rejdíkem ke dní 2.7.2012 z  důvodu porušování ubytovacího řádu. 
 
Hlasování: pro 6 zdržel se 0 proti 0 
 
 
Jitka Vlková       Milan Meiser 
Starostka obce       Místostarosta obce 
 
Vyvěšeno: 04.07.2012 
Sejmuto: 
 


